        PZHGP OKRĘG nr 39 POMORZA ŚRODKOWEGO                

                       GOŁĘBIE DOROSŁE rok 2015
SPIS GOŁĘBI MŁODYCH / LISTA STARTOWO-ZEGAROWA
HODOWCA nr/................/ ………………………………………..…...Oddział: Bytów / Sekcja: .………..

MIEJSCOWOŚĆ:  ......................................... Data lotu: ................................  Iloś. koszowanych gołębi ......................................

Czas nast. zegara .................................         Dn. ........................ Czas odb. zegara ......................... dnia ...................................

Czas rzeczywisty .......................................... Seria i kolor obrączki gumowej ......................... Kod Benzing CC ...........................
	Nr kom
	Nr obrączki rodowej
	Barwa
	Nr obrączki kontrolnej
	Czas przylotu
	Kolejny
	Nr kom
	Nr obrączki rodowej
	Barwa
	Nr obrączki kontrolnej
	Czas przylotu
	Kolejny

	1
	
	
	
	
	
	41
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	42
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	43
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	44
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	45
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	46
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	47
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	48
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	49
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	50
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	51
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	52
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	53
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	54
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	55
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	56
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	57
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	58
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	59
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	60
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	61
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	62
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	63
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	64
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	65
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	66
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	67
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	68
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	69
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	70
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	
	71
	
	
	
	
	

	32
	
	
	
	
	
	72
	
	
	
	
	

	33
	
	
	
	
	
	73
	
	
	
	
	

	34
	
	
	
	
	
	74
	
	
	
	
	

	35
	
	
	
	
	
	75
	
	
	
	
	

	36
	
	
	
	
	
	76
	
	
	
	
	

	37
	
	
	
	
	
	77
	
	
	
	
	

	38
	
	
	
	
	
	78
	
	
	
	
	

	39
	
	
	
	
	
	79
	
	
	
	
	

	40
	
	
	
	
	
	80
	
	
	
	
	


        Podpis komisji wkładań

        Hodowcy


    Podpis komisji zegarowej

  Hodowcy
1 ........................... 2 .......................... 3 ...........................
       1 ........................... 2 .......................... 3 ..........................
Zespół wkładaniowy 






Zespół odbierający zegary
1 ......................................... 2 .........................................
                    1 ....................................... 2 .......................................

